
UCHWAŁA NR 133/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. I pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz * 10 Uchwały nr V/24/l 8 Rady
Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Koszalińskiego na rok 2019 uchwala się, co następuje:

1. I. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2019 poprzez
przesunięcia w planie wydatków w dziale, rozdziale między paragrafami na kwotę
23.332,50 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr I i nr 2 do uchwały.

* 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2019 rok.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 2019.

STAkt T A

Marian

Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do uchwały Nr 133/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 6 listopada 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(wdzialach. rozdzialach paragrafach) (w ziotych)

. . . WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczegolnienie

zmniciszcnic zy.ickszcnic

2 3 4

600 TRANSPORT I LĄCZNOŚĆ 12 332,50 12 332,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 332,50 12 332,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400.00 0,00

4210 Zakup materiałów i usług 0.00 2 599,00

4440 Odpisy na nkladowy fundusz świadczeń socjalnych 2 599,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0.00 9 733,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami

I 333,50 0,00
korpusu służby cywilnei

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 000,00 11 000,00

75020 Starostwa powiatowe 11 000,00 11 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00
Wymiana ogro±enia nieruchomości przy ut WŁ
Andersa 32 6 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjnejednostek

0,00 I 000,00
budżetowych

Zakup macierzy dyskowej do uirzymjąyania kopii o oo ii ooo 00
zapasowych w Starostwie Poitiatowym w Koszalinie

SUMA 23 332,50 23 332,50

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 133/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 6 listopada 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2019 ROK

(w działach rozdziałach paragrafach) ( ZłOt”.Ch)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
WYDATKI

zmnle,szenic zwickzinie
2 3 3 6

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 11 000,00 11 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 000,00 11 000,00

75020 Starostwa powiatowe 11 000,00 11 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetoych 6 000.00 0,00

Jlymiana ogrod:enia nieruchomości prn uL Wł.
Andersa 32

6 000.00 0,00

6060 Wydrnki na zakupy inwesty”cjne jednostek budżttoych 0,00 I I 000,00

Zakup macierzy dyskowej do utrzyt;zyąyania kopii
00 II 000 00

zapasowych n Sźaroshyie Po;i”iatowy,n ii Koszałinie

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ROSZALINIE 12 332,50 12 332,50

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 332,50 12 332,50
60014 Drogi publiczne powiatowe 12 332,50 12 332,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 0,00
4210 Zakup materiałów i usług 0,00 2 599,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 599,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 9 733,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

I 333,50
słuzby cywilne

SUMA 23 332,50 23 332,50

Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie
do Uchwaly Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2019 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2019 r.

Zmian w planach wydatków dokonano w:
I. Starostwie Powiatowym w Koszalinie - konieczne są w celu zabezpieczenia środków

na zakup macierzy dyskowej dla Jednostki;
2. Powiatowym Zarządzie Dróg w Koszalinie - wynikają one glównie z konieczności

wykonania wyroku Sądu Apelacyjnego w Szczecinie I Wydział Cywilny
z 2 października 2019 r. Sygn. Akt I ACa 3 l/19.

STA1IĆ STA

Marian IPOWiCZ

Uchwalony Strona 4


